[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2022 года                                                                                  №  43/133

ст. Новопетровская

О принятии к учету объекта завершенного строительства Новопетровского сельского поселения Павловского района
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава Новопетровского сельского поселения Павловского района, Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района, в целях обеспечения эффективного управления муниципальной собственностью,  на основании акта приёма выполненных работ, согласно  формы КС-11 № 11 от 12.12.2022 года   по благоустройству территории  расположенной по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица  Новопетровская, ул. Жлобы 26 «А», в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на 2022 год»    р е ш и л:

1.Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения  в раздел 1. «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе».
  2.Принять к учёту объект завершённого строительства по благоустройству территории, расположенный по адресу: Краснодарский край, Павловский район,станица  Новопетровская, ул. Жлобы 26 «А» на сумму 11 279 161,53 (одиннадцать миллионов двести семьдесят девять  тысяч сто шестьдесят  один) рубль 53 копейки.

2. Администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района принять и произвести постановку на счета бухгалтерского учета данный объект.

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопетровского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Земляную Т.Н.).

5.Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Новопетровского сельского поселения.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района
              Е.А. Бессонов